RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL 

Recebi da: LÊDA BORGES DE MOURA 

CPF: 576.951.806-53 

A quantia de: R$ 4.540,38 (Quatro mil quinhentos e quarenta reais e trinta e 

oito centavos.). 

Referente ao Pagamento de aluguel do escritório parlamentar do Mês de 

Novembro/2025 situado na Rua 71, quadra 114, lote 34, Bairro Jardim Céu 

Azul, Valparaiso de Goiás, conforme combinado entre as partes contratantes,